
       

Uchwała Nr 36/138/2025 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 4,5 na realizację zadań publicznych w 2025 

roku 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 

r. poz. 1491) w związku z uchwałą nr VII/47/24 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29.11.2024 r. 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 

rok 2025” Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje:  

 

 §1 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.: 

1) Konkurs ofert nr. 4: Ochrona i promocja zdrowia. Profilaktyka raka piersi.  

2) Konkurs ofert nr 5: Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.  

 

 §2 

Ogłoszenia, których treść stanowią  załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały, podlegają 

zamieszczeniu w systemie informatycznym Witkac.pl, w  Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.powiat.ostroda.pl, na stronie internetowej Powiatu Ostródzkiego www.powiat.ostroda.pl 

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 

 §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta  ................................................ 

2) Krzysztof Żynda – Wicestarosta ................................................ 

3) Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu ..................................... 

4) Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu ........................................ 

5) Piotr Strzylak – Członek Zarządu ............................................... 

 

 

 


